
ZARZĄDZENIE Nr 151/2010
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 30 września 2010r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2010.

              Na  podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r., Nr
XLI/209/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr XLII/216/2010 z dnia 11 sierpnia 2010r., Nr
XLIII/221/2010 z dnia 21 września 2010r.) oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Kotlin Nr
129/2010 z dnia 31 marca 2010r., Nr 136/2010 z dnia 18 czerwca 2010r., Nr 139/2010 z dnia
30 czerwca 2010r.) wprowadza się następujące zmiany:
1)  w § 1:
- zmniejsza się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                      -                  1.140,00
 - do kwoty                                                   -         19.347.924,00
 - zmniejsza się dotacje  na zadania zlecone
   o kwotę                                                      -                  1.140,00
 - do kwoty                                                   -            3.143.653,00

2) w § 2:
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmian polegających  na przeniesieniu planu
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.
- zmniejsza się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                      -                  1.140,00
- do kwoty                                                    -        23.547.528,00
- zmniejsza się wydatki na zadania zlecone
   o kwotę                                                     -                  1.140,00
 - do kwoty                                                   -           3.143.653,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

 



6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

     § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

     § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         WÓJT  GMINY

                                                                                                   Walenty  Kwaśniewski

 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 151/2010
WÓJTA GMINY KOTLIN
z dnia 30 września  2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2010.

             Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kaliszu  Nr DKL-3101-30/10
z dnia 23 września 2010r. zmniejszona została dotacja celowej o kwotę 1.140,00 zł.
przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej.
            W związku ze zmniejszeniem dotacji celowej uzasadnione jest zmniejszenie
wydatków budżetowych  w tym zakresie.
            Prócz tego zachodzi potrzeba zmiany wydatków w działach 400, 754, 801 pomiędzy
rozdziałami i paragrafami zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 


